
Delrapport av årsberetning 2020 
 

Styrerapport og aktivitet av lokalforeningen av Lørenskog Venstre. 

Styret har i 2020 bestått av: 

Leder: Harald Eid 

Styremedlemmer: Eva Næss Karlsen, Tommy Lund Pettersen, Ottar Berg 

(kasserer) 

Varamedlemmer: Elisabeth Tanev, Eirik Øhlschlagel 

Bjørn Gran har vært fast møtende i styremøter som representant for 

kommunestyregruppa.  

Revisor: Dag Haugland 

 

Vi har hatt 5 styremøter 2020. I tillegg har vi hatt mange møter angående 

aktuelle kommunale saker. Styret og kommunestyrerepresentanter har deltatt 

på begge typer møter.  Vi diskuterte områder hvor Venstre kunne markere seg 

f. eks. innen helse -og sosialpolitikk, natur og miljø, transport og 

næringsvirksomhet. Vi er også engasjert innen skole- og undervisning og ønsker 

mindre skolemiljøer hvor elevene blir mere sett særlig med tanke på 

gjengmentalitet og kriminalitet. 

Vi har diskutert lederspørsmålet i Venstre og hva vi kan gjøre lokalt for å bedre 

oppslutningen om Venstre. 

Vi har diskutert oppgavene internt i styret og arbeidsdeling. Elisabeth hadde en 

workshop i gruppa med tanke på en bedre kommunikasjon utad. Vi burde ha et 

felles budskap som vi kjenner oss hjemme i. Ha en slogan på 1-2 setninger. 

Utgangspunktet kunne være samfunnsdelen i kommuneplanen: Grønn, trygg 

og mangfoldig. Vi hadde grupper som diskuterte kjernebudskap.  

Vi har diskutert T-baneforlengelse og gikk for alternativ C til Lørenskog Syd. 

Diskutert har vi også forslaget til Stortingsvalgprogram for Venstre og kom med 

flere forslag som ble sendt sentralt. 

Vi planla et møte primo des., men det fysiske møte ble avlyst p.g.a. koronaen, 

men vi har holdt kontakt via mail og planlegger bla. årsmøte. 

Neste år vil bli preget av valgkamp hvor også lokalforeningen må delta. Når det 

blir slutt på koronatiden, er det aktuelt å få bedre kontakt med medlemmene. 



Det er viktig å få brukt deres kompetanse og engasjement. Sosiale 

sammenkomster kan være aktuelt.  

 

Vennlig hilsen Harald Eid, leder Lørenskog Venstre. 


